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WERKZEUG-EVLERT

Schnittbreite mit Parallelanschlag Holzkraft 1.000 mm

Sholzisraft

Eigenschaften

Absaugstutzendurchmesser Sageblattschutz:

Gewicht (Netto) ca.:
Transportbreite:

Vorritzaggregat:

Eloxierter Aluminium-Formatschiebeschlitten:

Griff fur Schiebeschlitten:
Abgabeleistung (Motorleistung):
Materialrolle am Besdumrahmen:
Sage-Parallelanschlag:
Anschlage:
Anschlussspannung:
Besdumschuh:

Netzfrequenz:

Yholzisraft

Holzbearbeitungsmaschinen

196,35 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5256192
Dimensionen: 3300x1300x1550

Hersteller

SCM Group S.p.A.

Via del Lavoro 1/3-Po box 168, 36016 Thiene-Vicenza,
Italien

WWW.SCmMgroup.com

80 mm

661 kg

1150 mm

?

?

?

7.0 kW

?

mit Rundstangenfiihrung
Profiklappanschlage
400 V

?

50 Hz

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Tischverbreiterung:

Tischverlangerung:

Besaumrahmenlange:

Sageblattpendelschutz:

Absaugstutzendurchmesser:

Einschaltdauer Antriebsmotor:

Leistung Vorritzmotor:

Schnittbreite mit Parallelanschlag:

Max. Ablangbreite links vom Sageblatt:

Nennbetriebsart Antriebsmotor:

Sageblattneigung:

Max. Schnitthohe 90°:

Max. Schnitthohe 45°:

Durchmesser Sageblatt:

Drehzahl Sageblatt:

Durchmesser Vorritzsageblatt:

Drehzahl Vorritzsageblatt:

Code

ST5256193
ST5256188
ST5256186
ST5256190

VE

1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck

?
e

3200 mm
?

120 mm
40 %

0.9 kw
1270 mm
3200 mm
S6
90-45°
140 mm
99 mm
400 mm
3700 min?
120 mm
8500 min?

Preis/VE

575,96 €
931,77 €
772,31 €
968,66 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

